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Etich. modulo cont. LEITZ ICON mm 88x22 m bianco

CK020246

Cartucce di etichette icon
4002432558537

LEITZ

70030101

N

Cadauno
4

24

0.405

1099

Per etichette di spedizione o altre etichettature multiuso a sistema Icon - cartuccia intelligente di
etichette

Colore bianco

Tipo cartuccia Leitz Icon
Dimensioni mm 88x22 m
Marca LEITZ

Ecologico Sl




Articolo cartuccia etichette in carta
Supporto carta
adesivo permanente




