



Etich. modulo cont. LEITZ ICON mm 88x22 m bianco



Codice	CK020246
Descrizione	Cartucce di etichette icon
EAN	4002432558537
Marca	LEITZ
Part number	70030101
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	4
Imballaggio	24
Peso (kg)	0.405
Volume (cm³)	1099

Per etichette di spedizione o altre etichettature multiuso a sistema Icon - cartuccia intelligente di etichette

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	cartuccia Leitz Icon
Dimensioni	mm 88x22 m
Marca	LEITZ
Ecologico	SI

Articolo	cartuccia etichette in carta
Supporto	carta
adesivo	permanente